PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БЛАГОСЛОВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.12.2023                                                                          № 129
«Об утверждении структуры администрации муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района»
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Благословенский сельсовет  Оренбургского района

Р Е Ш И Л:

1. Отменить Решения Совета депутатов муниципального образования Благословенский сельсовет  Оренбургского района №95 от 27 января 2023 года «О внесении изменений в решение совета депутатов МО Благословенский сельсовет от 24 декабря 2021 года №51 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района», № 78 от 13 сентября 2022 года «О внесении изменений в решение совета депутатов МО Благословенский сельсовет от 24 декабря 2021 года №51 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района», №51 от 24 декабря 2021 года «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района».

2. Утвердить структуру администрации муниципального образования Благословенский сельсовет согласно приложению к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Благословенский сельсовет Бородина Дмитрия Евгеньевича.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.

Глава муниципального

образования                                                                                              Д.Е. Бородин
Председатель Совета депутатов                                                            А.В. Чехлань

Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального образования

Благословенский сельсовет

от 21.12.2023 № 129
Структура администрации муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Глава муниципального образования

Ведущий специалист администрации

Специалист 1 категории администрации

Специалист 1 категории администрации

Делопроизводитель администрации

Уборщица

Водитель администрации

Военно-учетный работник

Специалист 2 категории администрации

64